tutem eliam cupiens. Haecest, fraler charissime,

pailii accepti dignitas, quam si sollicite servaveris

quod foris concepisse oslendis, intus habebis.
Decernimus ergo ut nuili omnino hominura li-

ceal praefatara ecclesiam temere perturbare aut

ejus possessiones aufeire, vel ablalas retinere, mi-

nuere, seu quibuslibetmolestiis fatigare, sed omnia

integra conservenlur eorura, pro quorura guberna-
tione et sustentatione concessa sunt, usibus omni-

inodis profutura, salva sedis apostolicae auctori-
tafe. Si qua igitur in futurum, elc.

Ego Alexander calholicae Ecclesiae episcopus.
Ego Ubaidus Ostiensis episcopus.
Ego Bernardus Portuensis et Sanclae Rufinse

cpiscopus.

Ego Conradus Moguntinus archiepiscopus et Sa-
binensis episcopus.

Ego Ubaidus presh. card. Sanctae Crucis in Je-
rusalem.

Ego Joannes presb. card. lit. S. Anastasiae.

Ego Boso presb. card. S. Pudenlianae tit.Pastoris.

Ego Theodinus presb. card. ,S. Yitalis lit. Ve-
slinse.

Ego Jacinthus diacon. card. S. Mariaein Cosme-
din,

Ego Arditio diac. card. S. Theodori.

Ego Chanchiris diac. card. S. Adriani.

Ego Manfredus diac. card. S. Georgii ad Velum
Aureuni.

Ego Ugo diac. card. S..Eustachii j'uxta teniDlum

Agrippae,
Ego Yitellius diac. card. SS. Sergii et Baccbi.
Dalum Bcneventi, per raanum Graliani sanctse

Romanoe Ecclesiae subdiaconi et notarii, vn Kal.

Augusli, ind, prima, Incarn. Domini anno 1168,

ponlificatus vero domni Alexandri papae 111an-
no ix.

CDXCYI.

Ad Suessionensem, Ambianensem et Laudunensem
episcopas. -= Pro Constanlia comilissa S. JEgi-
dii, contra comitem Bolonim de dotalilio suo.

(Beneventi, Aug. 27.)

[MARTEN,Ampl. Collect., II, 75o._[
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

nerabilibus fratribus Suessionensi (87), Arabia-
nensi (88), et Laudunensi (8£) episcopis , salutem
et apostolicam benedictionem,

Dilecta in Christo filia nostra nobiiis mulier C.
comitissa S. ^gidii, soror charissimi in Chrislo

fdii nostri L. illuslris Francorum regis, transraissa

(87) Hugoni de Cliamfleuri.
(88) Roberto.
(89) Galterio.
(90) Regis Anguaescilicel, cujus iiiius Euj=,.achius

Coustantiam filiam Ludovici Grossi anno 1159 duxil

A nobis relatione monstravit, qtiod Eustachius quon-
dam filius regis Stephani (90) eam in legitimam
uxorem accepit, el sibi comitaturo Boloniensem in

dolalitium concessit, et etiam scripto auihcntico,

prout moris est, confirmavit. Undcquoniam Mat-

thaeus frater nobilis comitis Philippi et M. quon-
dam abbatissa praedicluro coraitalum detinere di-